
2022年2月9日 

日本軸受加工株式会社 

総務部 

当社における新型コロナウイルス感染者発生の状況について 

 

当社の本社工場(横浜市港北区新羽町)に勤務する事務社員1名が1月30日に、 

家庭内で新型コロナウィルスに感染しましたので、お知らせします。 

当該社員は家族が新型コロナウィルスに感染したため、濃厚接触者として 

自宅待機をしつつ家族の看病を行っておりましたが、その後、自身も感染 

しました。 

 

当社では引き続き、お客さま、お取引先さまならびに社員の安全確保を最優 

先に考え、保健所及び関係各所と連携し、社内外への感染拡大の抑止に取り 

組んでまいります。 

 

関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し 

上げます。 

 

以上 


